



**Szpital Wielospecjalistyczny  
im. dr. Ludwika Błażka  
w Inowrocławiu**

**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

**Dział Zamówień Publicznych**

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

**Inowrocław, dnia 25.06.2020r.**

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

**EZP 261/2020**

**dot. przetargu nieograniczonego nr PM-28/2020 na dostawę płyt DVD na potrzeby  
Szpitala Wielospecjalistycznego im. dra L. Błażka w Inowrocławiu**

**W odpowiedzi na pytania zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do  
zadawanych pytań:**

**Pytanie nr 1**

Czy w pozycji 1 oczekują Państwo płyty DVD do nadruku czy koperty do nadruku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje w pozycji 1 płyt do nadruku. Koperty winny być białe z okienkiem.

**Pytanie nr 2**

Czy w pozycji 2 płyta typu RW (wielokrotnego nagrywania) ma być faktycznie do nadruku, czyli Printable ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje płyt RW (wielokrotnego nagrywania) bez nadruku.

Z poważaniem

**KIEROWNIK DZIAŁU  
Zamówień Publicznych**

Ewa Sempowicz